
 

I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 3.08. do 9.08.2020 roku 

 

PONIEDZIAŁEK 3.08.2020r.  
6:30 (filia) Za +Marię Mika 

7:30 1/ Siwiec 

2/ Do Bożego Miłosierdzia o dar wiecznej szczęśliwości dla +mamy Bronisławy 

Drewniok. 

18:00 O szczęśliwość wieczną i dar nieba dla śp. Ireny Starzyk w 6 – tą rocznicę śmierci oraz 

dla +syna śp. Krzysztofa i ++rodziców. 

WTOREK 4.08.2020r. Wspomnienie św. Jana Marii Vianneya, prezbitera 
6:30 (filia) Za +Marię Mika 

7:30 Do Miłosierdzia Bożego o wieczną szczęśliwość dla +męża i ojca Romana Król i +teścia 

oraz w intencji rodziny. 

18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +męża Ewalda w 8. rocznicę śmierci, 

++rodziców , teściów, braci, szwagrów, wujka Rudolfa, dziadków z obu stron i za 

dusze w czyśćcu cierpiące. 

2/ O Miłosierdzie Boże, dar nieba i spokój duszy dla +córki Stefanii. 

3/ Za +Janinę Krychowską w 10 – tą rocznicę śmierci. 

ŚRODA 5.08.2020r.  
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +matki Konstantyny, ++siostry Urszuli, 

męża Stanisława, kuzynki Teresy oraz ++koleżanek Agnieszki i Ireny i znajomej 

Janiny oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 

2/ Za +Marię Mika 

17:30 Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Za +Lottę w rocznicę śmierci oraz za ++z pokrewieństwa. 

CZWARTEK 6.08.2020r. Święto Przemienienia Pańskiego 
6:30 (filia) Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i św. Kamila z prośbą o Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i wszystkie 

potrzebne łaski dla ojca Mariusza Banaszka w dniu urodzin. 

7:30 1/ O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne 

pochodzące  z naszej parafii i wśród nas pracujące. 

2/ Za +Marię Mika 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18:00 1/ Za ++rodziców Aleksandrę i Eugeniusza Churas. 

2/ Za +Aleksandrę Różycką w 2. rocznicę śmierci. 

PIĄTEK 7.08.2020r.  
6:30 

(filia) 
1/ Do Miłosierdzia Bożego i Matki Bożej Częstochowskiej w intencji Kościoła św., 

kapłanów. o nawrócenie grzeszników, i za dusze w czyśćcu cierpiące 

2/ Za +Marię Mika 

7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata 

i parafii. 

2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa oraz 

za zmarłych członków. 

13:00 (filia) ślub Agnieszka Bigos – Karol Kaźmierczak 

18:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej z  podziękowaniem 

za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i Boże 

błogosławieństwo na każdy dzień dla żony i mamy Aleksandry z okazji urodzin.  



SOBOTA 8.08.2020r. Wspomnienie św. Dominika, prezbitera 
6:30 (filia) Za +Marię Mika 

7:30 Za śp. Helenę Koźlik jako pamiątka urodzin, jej ++rodziców i rodzeństwo. 

17:30 Różaniec  
18:00 1/ Za +męża Axela Mühmelt w kolejną rocznicę śmierci, ++rodziców, teściów, ++z 

pokrewieństwa z obu stron i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

2/ Pikul 

NIEDZIELA 9.08.2020r. XIX Niedziela Zwykła  
6:00 (filia) Za +Annelizę Kurz – Tubach. 

7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +Marka Pajor – intencja ofiarowana od sąsiadów 

z ulicy Słoneczników 63. 

9:00 (filia) Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej z podziękowaniem za 

wszystkie otrzymane łaski z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze 

wspólne lata życia dla małżonków Ilony i Piotra z okazji 10 rocznicy ślubu oraz o Boże 

błogosławieństwo, wstawiennictwo Matki Bożej i łaskę wiary dla synów.  

10:30 1/ Do Trójcy Przenajświętszej z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski 

i długie lata życia z okazji 90 – tych urodzin Teresy Kocybik. TE DEUM 

2/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, 
zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Teresy z okazji 80 – tych 

urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM 

12:00 1/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i św. Kamila jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą 
opiekę Bożą dla Małgorzaty i Jerzego Michalskich z okazji 50 – tej rocznicy ślubu 

oraz o błogosławieństwo dla synów z rodzinami. TE DEUM 

2/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i św. Kamila jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośba o dalszą 
opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień życia dla Teresy 

Wołyńskiej z okazji 90 – tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej 

rodziny. TE DEUM 

14:00 1/ W intencji rocznego dziecka Stanisława Nejman, jego rodziców i chrzestnych. 

2/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę, zdrowie 

i błogosławieństwo na dalsze lata w intencji Jadwigi z okazji 60 – tych urodzin 

a także o potrzebne łaski i opiekę dla córek Danuty i Barbary z rodziną i dar nieba 

dla +męża Zygmunta. TE DEUM  

16:30 Nieszpory 

17:00 Za + Marię Mika 

 

 

 

 

 

 

 


